Hem bu ayetin neshedildiğini gösterebilecek bir delil mevcut olmadı-
ğından, hem de Taberî’nin dediği gibi hükümler insanlar tarafından değil,
Allah tarafından neshedilebileceğinden dolayı24 böyle bir görüş muteber
değildir. Nitekim Suyûtî de(ö. 911/1505) neshedilen ayetlerin sadece 21
tane olduğunu belirterek sıraladığı ayetler arasında Bakara 256. ayetini
zikretmediği gibi “bu ayetlerden başka nesh olduğunu iddia etmek doğru
değildir” diyerek de bu konudaki kanaatini ortaya koymaktadır.25 Diğer
taraftan aynı ayetin devamındaki “… Doğruluk,